证券代码：600169        证券简称：太原重工         公告编号：2022-014

太原重工股份有限公司

关于选举职工监事的公告

    本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于太原重工股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会任期即将届

满，根据《公司法》等法律、行政法规和相关规范性文件以及《公司章程》的规

定，经公司职工代表大会选举，由周俊峰先生、马领兵先生担任公司第九届监事

会职工监事。周俊峰先生、马领兵先生将与公司 2021 年年度股东大会选举产生

的三名股东代表监事共同组成公司第九届监事会，自换届之日起任期三年。

特此公告。

附：太原重工股份有限公司第九届监事会职工代表监事简历

太原重工股份有限公司监事会

2022年 4月 28 日

附：太原重工股份有限公司第九届监事会职工代表监事简历

1、周俊峰先生简历

周俊峰先生，1973 年 1 月生，1994 年 8 月参加工作。历任太重铸锻公司财

务部部长，太原重工铸锻分公司副经理，太重集团财务资产部副部长，太原重工

财务部副部长，太原重工财务总监兼财务部部长，榆液集团有限公司董事、总会

计师，太重集团榆次液压工业有限公司董事、财务总监，太重集团审计部部长。

现任本公司审计风控部部长，监事。

2、马领兵先生简历

马领兵先生，1980 年 3 月生，2004 年 7 月毕业于燕山大学，同年 8 月参加

工作，历任太原重工轧钢锻压设备分公司设备技改部维修三部主任，副经理，太

原重工轧钢设备分公司副经理，党委书记、常务副经理。现任太重集团工会副主

席、党支部书记，本公司监事。